РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     23.06.2018 г. № 296
пгт Красная Гора

Об утверждении платы

на жилищно-коммунальные услуги с 01.08.2018 года
   В соответствие с ч.4 ст. 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обращением ООО «Уют» и представленным расчетам:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие плату на жилищно-коммунальные услуги, оказываемые ООО «УЮТ» населению района согласно приложению № 1
2. Постановление администрации Красногорского района от 22.06.2016 г. №450 «Об утверждении платы на жилищно-коммунальные услуги с 01.07.2016 года» считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего постановления.

3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красногорского района Боровика А.В.
Глава администрации

С.С. Жилинский
Приложение № 1
к постановлению администрации

 Красногорского района

                                                                                                                    от 23.06.2018 г.  № 296
СТОИМОСТЬ

предоставления услуг по содержанию и ремонту общего имущества жилого дома в зависимости от потребительских качеств

	№ п/п
	Виды потребительских качеств здания
	За 1 м2 общей площади жилого помещения

(руб.) с учетом НДС

	1.
	Кирпичные здания до 5 этажей с износом до 30 % (3 группа)
	9,14

	2.
	Деревянные здания с износом до 30 %

 (6 группа)
	7,55

	3.
	Деревянные здания с износом свыше 30 %

(7 группа)
	5,31